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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2013

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeye Ri:)roi:::;e P:rzrzirc;l}}:ease
L |Shitjer neto 86,419,968 72,468,739
| Shitje produku 1,000,000
2 Dorezim punimesh 85,419,968 72,468,739
2 |Te ardhura te gera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 [Materialet e konsumuara 61,124,540 49,270,307
5 |Kosto e punes 11,142,162 9,286,045
Pugat 2 personelit 9547686 7,957,174
§hpenzimet per sigmiiie shogerore e shendefesore 1594476 1,328,871
6 | Amortzimet dhe zhvleresimet 1,929,022 2,047,664
7 |Shpenzime te tjera 11,321,321 15,076,783
L Punize dhe shevbise (NMirembajtje e viparime) 1,339,876 575,476
2 Energi + uii 239,941 203,315
3 Shpengime transporié (Blegje karburant-+tranip.blerje) 1,324,635 344,000
4 Qe 1,297,053 302,933
3 Re&luma 2,731,017 5,913,905
6 Taksa vendore+tiera 39,700 142,600
7 4,329,100 7,594,554
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 85,517,044 75,680,799
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2-+/-3-8) 902,924 -3,212,060
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
Il |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 [Te ardhurat dhe shpenzimer financiare 320,270 892,267
1200 Te ardboe shpenz, finanenga inves.fe fjeva financ.afalgiata
122 T ardburat dbe shpensimet nga interesat 485491 -364.308
123 [lizimer (Humbjet) nga &ursi kesbimit 303,761 1,256,575
124 e apdbara dhe shpenzime te tera financiare
13 [Totalii te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 320,270 892,267
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 1,223,194 -2,319,793
15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin N 219,675 2,774
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) @ 1,003,519 -2,322,566
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